Sanyu Industry Co.,Ltd.
1-11-11,Hakusan,Midori-ku,Yokohama-shi,Kanagawa

Tel 045-933-5843  Fax 045-933-5847
http:www.sanyukk.co.jp

お取引先様各位

2026 年 1 月

山 友 工 業 株 式 会 社
横浜市緑区白山 1-11-11

TEL：045-933-5843

FAX：045-933-5847

マルチチャイマー販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたり販売してまいりましたマルチチャイマーでございますが、受注減少に加え、原材料費等の

大幅なコスト増の影響を受け、今後の継続が困難であると判断いたしました。

誠に勝手ではございますが、2027 年 3 月をもちまして販売を終了とさせていただきます。

また、本製品につきましては、後継機や代替機のご用意はございません。

販売終了時期 ： 2027 年 3 月   ※在庫が無くなり次第、販売終了となります。

販売終了製品 ： マルチチャイマー ICB-240B 他全型式

今後の対応について、必要な提出書類（規定のフォーマット等）がございましたら、お手数ではございますが、

下記の連絡先までご送付くださいますようお願い申し上げます。

連絡先

山友工業株式会社  営業グループ  高橋

メールアドレス ： m.takahashi@sanyukk.co.jp

TEL : 045-933-5843 ／ FAX : 045-933-5847

販売終了に伴いご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上